
572006-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 572006-2021 - Ergebnis
Schweden-Eslöv: Berufsausbildung
OJ S 217/2021 09/11/2021
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Eslövs kommun
Nationale Identifikationsnummer: 212000-1173
Postanschrift: Gröna Torg 2
Ort: ESLÖV
NUTS-Code: SE224 Skåne län
Postleitzahl: 241 80
Land: Schweden
Kontaktstelle(n): Helena Tauson
E-Mail: Helena.Tauson@eslov.se

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.eslov.se

Art des öffentlichen Auftraggebers
Agentur/Amt auf regionaler oder lokaler Ebene

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Upphandling av yrkeshögsskoleutbildning 3D-printingspecialist
Referenznummer der Bekanntmachung: GoV.2019.0152

CPV-Code Hauptteil
80530000 Berufsausbildung

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
Upphandling av yrkeshögskoleutbildning.
Inbjudan
Eslövs kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till 
anbudsgivning avseende kurser inom yrkeshögskoleutbildning till 3D-printingspecialsit.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/572006-2021
mailto:Helena.Tauson@eslov.se?subject=TED
http://www.eslov.se


572006-2021 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 6 100 000,00 SEK

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
80300000 Dienstleistungen von Hochschulen, 80510000 Spezialausbildung

Erfüllungsort
NUTS-Code: SE224 Skåne län
Hauptort der Ausführung: Eslöv

Beschreibung der Beschaffung
Upphandling av yrkeshögskoleutbildning.
Inbjudan
Eslövs kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till 
anbudsgivning avseende kurser inom yrkeshögskoleutbildning till 3D-printingspecialsit.

Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2019/S 089-213553

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/213553-2019


572006-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Tag des Vertragsabschlusses
26/06/2019

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 1
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Resurs Applikation Process System i Skåne AB
Nationale Identifikationsnummer: 556498-3988
Postanschrift: Spegelgatan 1
Ort: LANDSKRONA
NUTS-Code: SE224 Skåne län
Postleitzahl: 26147
Land: Schweden
E-Mail: pno@raps.se
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 6 100 000,00 SEK

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben
Mercell annons: https://opic.com/id/afkfyzowsr

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Förvaltningrätten i Malmö
Ort: Malmö
Land: Schweden

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
04/11/2021

mailto:pno@raps.se?subject=TED
https://opic.com/id/afkfyzowsr

